

Puggaard Management Holding ApS

Fenrisvej 25, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 36 49 50 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Hanne Puggaard Lynnerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Puggaard Management Holding ApS Fenrisvej 25 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 36 49 50 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Hanne Lynnerup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.074 kr. mod -13.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.808 kr. mod 387.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.074	-13.774
Andre finansielle indtægter	355.400	445.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.573</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	319.753	431.934
3 Skat af årets resultat	<u>-17.945</u>	<u>-44.420</u>
Årets resultat	<u>301.808</u>	<u>387.514</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>188.808</u>	<u>276.914</u>
Disponeret i alt	<u>301.808</u>	<u>387.514</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	168.750	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.750</u>	<u>187.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.750</u>	<u>187.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.711.263	1.627.264
Værdipapirer i alt	<u>1.711.263</u>	<u>1.627.264</u>
Likvide beholdninger	<u>166.480</u>	<u>38.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.877.743</u>	<u>1.665.349</u>
Aktiver i alt	<u>2.046.493</u>	<u>1.852.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.871.525	1.682.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.034.525</u>	<u>1.843.317</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	2.177	4.532
Anden gæld	4.791	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.968</u>	<u>9.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.968</u>	<u>9.532</u>
Passiver i alt	<u>2.046.493</u>	<u>1.852.849</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.405.803	108.000	1.563.803
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>276.914</u>	<u>110.600</u>	<u>387.514</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.682.717	110.600	1.843.317
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>188.808</u>	<u>113.000</u>	<u>301.808</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.871.525</u>	<u>113.000</u>	<u>2.034.525</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.711.263
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>71.902</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.573</u>	<u>0</u>
	<u>20.573</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	17.732	26.224
Årets regulering af udskudt skat	0	18.200
Regulering af tidligere års skat	<u>213</u>	<u>-4</u>
	<u>17.945</u>	<u>44.420</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.